
UCHWAŁA NR XXXIII/342/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie  przystąpienia sołectwa Nieszawa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz uchwały nr XVI/297/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju województwa 

wielkopolskiego do 2030 roku” oraz uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa 

w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Nieszawa do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/342/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie  przystąpienia sołectwa Nieszawa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” 

 

Wymogiem uczestnictwa w regionalnym programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie przystąpienia sołectwa do programu. 

Swoją chęć udziału w programie zgłosiło sołectwo Nieszawa mocą Uchwały nr 2/2021 

Zebrania Wiejskiego z dnia 07.05.2021 r. 

Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do zgłoszenia 

w/w Sołectwa do programu. Uchwała jest niezbędnym załącznikiem do dokonania 

zgłoszenia do programu. Uczestnictwo w Programie uprawnia dane sołectwa do wzięcia 

udziału w konkursach ogłaszanych przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego stąd jej podjęcie jest zasadne. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

